
Junior class esordienti B
80 4X50 Stile Libero F Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (30-06-2024 ore 10:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 67727 Pallanuoto Trieste ssd 02'30.03
BROLLO O. '14' PIAZZA G. '14' TONGIORGI N. '14' USPENSKA V. '14'

2) 396406 Arca Team asd 02'35.26
ZAINA M. '14' FERRARIN E. '15' CENTONZA G. '14' MUZZIN B. '14'

3) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd 02'40.90
LOVRIHA M. '14' PAHOR M. '15' CARUSO L. '15' COLLARI A. '14'

4) 67357 Unione Nuoto Friuli 02'42.01
ROMAN POGNUZ G. '14' MARTINI A. '15' CIMENTI A. '14' MARTINI G. '15'

5) 996287 CUS Udine asd 02'58.81
ZOLETTO V. '14' TRACANELLI S. '14' BARILOTTI V. '14' PIVETTA G. '14'

6) 66722 RN Adria Monfalcone 03'03.70
DE VITA G. '14' STANIC N. '15' PERESSON C. '15' GERVASIO D. '14'

7) 67326 Gorizia Nuoto asd s.t.
ARANZI G. '14' PIZZIGNACCO L. '14' MARIANANTONI G. '14' SCHIAVO N. '14'

8) 55735 US Triestina Nuoto s.t.
CAPPELLA S. '14' GIACOMELLO L. '14' ZEDDE G. '14' CAUTO M. '14'

9) 66906 San Vito Nuoto s.t.
VENDRAMIN V. '14' NAVA G. '14' NADALIN M. '14' BENVENUTO M. '14'



Junior class esordienti B
80 4X50 Stile Libero M Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 2 (30-06-2024 ore 10:30)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 396406 Arca Team asd 02'22.13
D'ANTONI R. '13' FAVOT E. '14' PICCO A. '13' CADORIN D. '14'

2) 66722 RN Adria Monfalcone 02'24.36
MARANGI L. '13' HAKIC A. '13' VIOLA L. '13' ZORZIN T. '14'

3) 67326 Gorizia Nuoto asd 02'28.77
FRANCO N. '13' IANDOLO R. '13' FEDERICI G. '14' PANICO S. '14'

4) 55735 US Triestina Nuoto 02'29.68
FILIPPI T. '13' DI GENNARO G. '13' PASCAZIO L. '13' CAPUS J. '13'

5) 67357 Unione Nuoto Friuli 02'29.82
SMANIA S. '14' POLIZZOTTO M. '13' D'ANDREA P. '13' SFILIGOI M. '14'

6) 67727 Pallanuoto Trieste ssd 02'33.34
CORSO F. '13' ROMANIN N. '13' DE GIORGI T. '13' SCIURTI M. '13'

7) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd 02'41.70
BRUSCHETTA V. '14' CIANI F. '13' KLEMSE-MAYER W. '13' COPPOLA D. '13'

8) 66906 San Vito Nuoto s.t.
GERARDI M. '13' SPAGNOLO G. '13' PASQUALICCHIO M. '13' SERAVALLE E. '13'

9) 996287 CUS Udine asd s.t.
CAZAN T. '14' BIBBO' L. '13' DESIDERIO A. '13' COCETTA F. '13'



Junior class esordienti B
90 4X50 Misti F Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 3 (30-06-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 55735 US Triestina Nuoto 02'45.61
ZEDDE G. '14' GIACOMELLO L. '14' CAUTO M. '14' CAPPELLA S. '14'

2) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd 02'55.83
CARUSO L. '15' PAHOR M. '15' LOVRIHA M. '14' COLLARI A. '14'

3) 996287 CUS Udine asd 03'10.63
PIVETTA G. '14' ZOLETTO V. '14' DORIGO V. '15' TRACANELLI S. '14'

4) 67357 Unione Nuoto Friuli 03'15.77
FAGGIANI A. '15' ROMAN POGNUZ G. '14' MARTINI A. '15' MARTINI G. '15'

5) 66906 San Vito Nuoto 03'21.80
NAVA G. '14' BENVENUTO M. '14' VENDRAMIN V. '14' NADALIN M. '14'

6) 66722 RN Adria Monfalcone 03'35.30
STANIC N. '15' DE VITA G. '14' GERVASIO D. '14' PERESSON C. '15'

7) 67727 Pallanuoto Trieste ssd s.t.
USPENSKA V. '14' BROLLO O. '14' PIAZZA G. '14' TONGIORGI N. '14'

8) 396406 Arca Team asd s.t.
MUZZIN B. '14' BASSO E. '14' BERTOIA L. '14' ZAINA M. '14'



Junior class esordienti B
90 4X50 Misti M Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA COMUNALE DI GORIZIA)
Parte 3 (30-06-2024 ore 15:00)Ordine ID.COD Società Tempo

1) 396406 Arca Team asd 02'41.37
D'ANTONI R. '13' FAVOT E. '14' PICCO A. '13' CADORIN D. '14'

2) 67727 Pallanuoto Trieste ssd 02'45.77
SCIURTI M. '13' ROMANIN N. '13' DE GIORGI T. '13' CORSO F. '13'

3) 66722 RN Adria Monfalcone 02'46.46
HAKIC A. '13' ZORZIN T. '14' MARANGI L. '13' VIOLA L. '13'

4) 996287 CUS Udine asd 02'50.65
DESIDERIO A. '13' BIBBO' L. '13' CAZAN T. '14' COCETTA F. '13'

5) 55735 US Triestina Nuoto 02'51.55
FILIPPI T. '13' MOCCALDI L. '13' PASCAZIO L. '13' CAPUS J. '13'

6) 67326 Gorizia Nuoto asd 02'52.50
FRANCO N. '13' IANDOLO R. '13' PANICO S. '14' FEDERICI G. '14'

7) 66906 San Vito Nuoto 02'57.90
SERAVALLE E. '13' GERARDI M. '13' PIACITELLI L. '13' TAIARIOL D. '13'

8) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd 02'58.82
KLEMSE-MAYER W. '13' TAUCAR T. '13' COPPOLA D. '13' CIANI F. '13'
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